ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /UBND-VP

V/v tham mưu báo cáo sơ kết 05 năm thực

hiện Kết luận số 10 của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày  18  tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Thanh tra huyện

Thực hiện Văn bản số 196 - CV/HU ngày 16/6/2021 của  Huyện uỷ Nghi

Xuân về việc xây dựng báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 10-KL/TW,

ngày 26/12/2016 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết Trung ương

3 (khóa X) về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, chống

tham nhũng, lãng phí; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giao:

Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu Uỷ

ban nhân dân huyện xây dựng báo cáo (theo đề cương gửi kèm tại Văn bản số

196 - CV/HU) gửi Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy)

trước ngày 01/7/2021.

Nhận được Công văn đề nghị Thanh tra huyện nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-18T10:03:08+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-06-18T10:22:38+0700

		2021-06-18T10:22:56+0700